[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.06.2024 № 33-1
д.Семёновщина

О подготовке проекта документа
территориального планировании
(Генеральный план) Семёновщинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Семёновщинского сельского поселения, в связи с протестом Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 03.02.2023 № 7-02-2023/Прдп6-23-20490024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект документа территориального планирования (Генеральный план) Семёновщинского сельского поселения.
2. Заказчиком на подготовку проекта документа территориального планирования (Генеральный план) Семёновщинского сельского поселения определить Администрацию Семёновщинского сельского поселения.
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Семёновщинский вестник» и разместить на официальном сайте   Администрации Семёновщинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                Е.В.Баранов

image1.png